1

Prefeitura do Município de Três Pontas - MG

“TERRA DO PADRE VICTOR”

                          LEI Nº 4.095, DE 20 DE MARÇO DE 2017.

Revoga a Lei Municipal nº 3.529, de 13 de maio de
2014, e dá outras providências”.

O Povo de Três Pontas - MG, por seus representantes na Câmara Municipal

aprovou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal n. 3.529, de 13 de maio de 2.014.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Três Pontas - MG, 20 de março de 2017.

DR. LUIZ ROBERTO LAURINDO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL